檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：陳子薇

電話：23363566

電子信箱：chobits0323@yahoo.com.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國105年8月3日

發文字號：北市教綜字第10537847700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(37847700A00_ATTCH1.docx)

主旨：為辦理「2016臺北市第3屆國民中學學生點子科學競賽」

方案活動邀請說明會，請貴校薦派至少一位教師參加，並

鼓勵學生踴躍組隊報名競賽，請查照。

說明：

一、依據105年度臺北市國民中小學卓越科學教育推動計畫及2

016臺北市第3屆點子科學競賽實施計畫辦理。

二、為落實創客理念，並以培養學生成為自造者（Maker）為

目標，本市國民教育輔導團辦理旨揭競賽，活動相關訊息

略述如下：

(一)點子科學競賽方案活動邀請說明會：

１、時間：105年8月11日（星期四）上午10時至11時30分

。

２、地點：本市仁愛國民中學。

３、對象：本市公私立國民中學（含完全中學）有意願辦

理本計畫者，每校薦派至少一位教師參加，並核予公

（差）假登記。

(二)競賽報名方式：以學校為單位，由學生4至6人組成一隊

6

明湖國中 1050804

*QGAA10530566800*

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，並設指導教師1位，於105年9月12日（星期一）中午1

2時至9月14日（星期三）中午12時，逕至仁愛國中首頁

報名。

(三)錄取團隊賽前說明會：

１、時間：105年9月27日（星期二）下午2時至3時30分。

２、地點：本市仁愛國民中學。

３、對象：各校錄取參賽隊伍指導老師（或學校代表）請

務必參加。

(四)獎勵：

１、本案預計錄取特優1隊、優選2隊、佳作3隊及入選若

干隊核予團隊獎牌及選手獎狀。

２、獲獎之指導教師核予敘獎。

(五)檢附本案實施計畫及報名資料（如附件）。

三、對本案倘有任何疑義，請洽本市仁愛國中教務處鍾羚甄組

長，電話：2325-5823轉203。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）、臺北市私立國民中學、臺

北市私立完全中學

副本： 2016-08-04
08:15:23